РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «26» декабря  2012 г.
№  9                      ст-ца Владимировская

«Об утверждении Правил

землепользования и застройки (ПЗЗ)

муниципального образования

«Владимировское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Владимировское сельское поселение», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Владимировское сельское поселение» и заключения об их результатах,-

Собрание депутатов решило:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Владимировское сельское поселение» (приложение).

2. Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах Владимировского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Владимировского сельского поселения

 Глава Владимировского

сельского поселения                                                                           А.В.Изварин